
 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

НАРУЧИЛАЦ:  
Универзитетска дечја клиника из Београда, ул. Тиршова 10 
 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: 
www.tirsova.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА:  
Здравствена установа 
ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  
Отворени поступак јавне набавке, В-12/2017. 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  
Набавка добара – „Лабораторијски материјал - пипете, за потребе имунолошке, 
биохемијске лабораторије и службе за трансфузију“ 
  
Процењена вредност јавне набавке за додељену партију износи   118.899,00 динара 
без пдв-а. 
 
Назив и ознака из општег речника: 33696500 – Лабораторијски реаганси 
 
УКУПНА УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ ИЗНОСИ: 115.398,00 динара без ПДВ-а, 
односно 138.477,60 динара са ПДВ-ом. 
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „Најнижа понуђена цена“.  
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОНУЂЕНА ЦЕНА ПО ПАРТИЈАМА:  
За  предметну набавку  пристигле су две понуде: 
Најнижа понуђена цена: 112.500,00 динара без ПДВ-а 
Највиша понуђена цена; 115.398,00 динара без ПДВ-а 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД 
ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
За  предметну набавку пристигла је једна понуда: 
Понуђена цена: динара без ПДВ-а  динара без ПДВ-а 
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 04.05.2017. године 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 24.05.2017. године 
 
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ- „Superlab“ Mилутина Миланковића 
25, 11070 Нови Београд 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до испоруке уговорене количине добара, а 
најдуже 12 месеци.  


